
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
Администрации местного самоуправления Моздокского района 

363700, РСО-Алания, г. Моздок, ул. Кирова, 20 тел/факс 3-24-37 E-mail: ruoams-mozdok@mail.ru 

П Р И К A 3 

14 декабря 2020 года № 228 

г.Моздок 

Об информировании участников государственной итоговой 
аттестации, освоивших образовательные программы основного 

общего образования, о полученных результатах в Моздокском районе 
в 2021 году 

В соответствии с приказом Министерства образования и науки 
Республики Северная Осетия-Алания от 10 декабря 2020 года № 884 «Об 
информировании участников государственной итоговой аттестации, 
освоивших образовательные программы основного общего образования, о 
полученных результат в Республике Северная Осетия.-Алания в 2021 году», 
в целях обеспечения проведения .мероприятий по ознакомлению 
участников государственной итоговой аттестации, освоивших 
образовательные программы основного общего образования (далее по 
тексту - участники ГИА-9) с полученными на экзаменах результатами в 
2021году п р и к а з ы в а ю : 

1. Руководителям общеобразовательных организаций Моздокского 
района обеспечить: 

1.1 ознакомление участников ГИА-9, их родителей (законных 
представителей), педагогических работников с «Порядком 
информирования участников государственной итоговой аттестации, 
освоивших образовательные программы основного общего образования, о 
полученных результатах» (далее - Порядок); 

1.2 информирование участников ГИА-9 с полученными результатами в 
соответствии с Порядком. 

2. Главному специалисту Управления образования (Индолова Л.В.): 
2.1 довести содержание настоящего приказа до сведения всех 

заинтересованных лиц; 
2.2 обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте 

Управления образования (https://mozdok-ruo.ru). 
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя начальника Управления%бразования Байкалову Н.В. 
§ Г \ 

Начальник Управления образования „ Гаспарьянц 

Ш/ "брасвают V i A 

С приказом ознакомлен (а): 
Индолова Л.В. 

mailto:ruoams-mozdok@mail.ru
https://mozdok-ruo.ru

